
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.07.2020                                      № 529                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

03.12.2018 № 873 «Об утверждении 

муниципальной программы Цимлянского 

района «Муниципальная политика» 

 

В целях приведения нормативного правового акта Администрации 

Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством, 

Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского 

района от 03.12.2018 № 873 «Об утверждении муниципальной программы 

Цимлянского района «Муниципальная политика» изменения, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего 

делами Администрации Цимлянского района Кулика А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

сектор делопроизводства 

кадровой и контрольной работы 

Администрации Цимлянского района 

 



2 

Приложение  

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 23.07.2020 № 529 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в приложение  

к постановлению Администрации Цимлянского района  

от 03.12.2018 № 873 «Об утверждении муниципальной 

программы Цимлянского района «Муниципальная политика»  

 

1.  В приложении № 1 к муниципальной программе Цимлянского района «Муниципальная политика» пункт 4 и пункт 

6 подпрограммы 1. «Развитие муниципальной службы в Цимлянском районе» изложить в следующей редакции: 

 
4. Показатель 1.1.  

Доля вакантных должностей 

муниципальной службы, 

замещенных на основе 

конкурса от общего 

количества замещенных 

вакансий 

ведомст

венный 

процент

ов 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

6. Показатель 1.3.  
Доля лиц, назначенных на 
должности муниципальной 
службы из кадровых резервов, 
муниципальных резервов 
управленческих кадров,  
от общего числа назначенных 

ведомст

венный 

процент

ов 

30 31 32 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 

 

 

 


